UNIVERSITA
di VERONA

Dipartimento
di ECONOMIA AZIENDALE

CdL in Economia Aziendale ed Economia e Commercio

ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE (9 CFU)

Prof. Federico Brunetti e Prof. Angelo Bonfanti

Elenco di coloro che hanno superato la prova scritta del 5 giugno 2018

e sono ammessi a sostenere la prova orale

(Lettera estratta M)

GIOVEDI 7 GIUGNO - ore 8.30 - AULA VM 3

L 0N U;A WD

=R
= O

T G G
N o s WwN

MARCHESINI SARA
MARCHETTI GIANMARCO

MASSON GABRIELE
MEZZINA MASSIMILIANO

MICHELETTO ANNA
MIGLIORINI GIORGIA
MONTELLATO MATTEO
MONTESELLO SILVIA
MOSELE CHRISTIAN

. MURAROTTO FEDERICA
. MUSSOLIN MARGHERITA

. NARDI CHIARA

. NARDOTTO SIMONE
. ONGARO SILVIA

. PANICO ROCCO *

. PANZOLATO MARTA
. PARISE VERONICA

* ammissione con riserva

Dress code: gli studenti sono invitati a presentarsi abbigliati in modo consono

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

PASQUALI FEDERICO
PEZZIN ALESSANDRO
PIANA BEATRICE
PIANEZZOLA ENRICO
PIEROPAN SOFIA
PINNA MATTIA
PINTON LAURA
PIZZINI ANDREA
POZZA MATTIA
RANDAZZO GIOVANNI
RANZATO DANIELE
RICCA ANNA *
RINALDO GIONA
ROCCO DAVIDE *
RONZAN SERENELLA
SABBADIN MARINA

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

SALINAS ANDRE
SARTORI STEFANO
SCAVAZZA DENISE
SCHR@DER FILIPPO
SMANIOTTO MARCO
SOLA FRANCESCA
SORGATO ALBERTO
TARANTINI FRANCESCO
TEZZE MINA

TIBALDO MATTEO
TODESCATO MICHAEL
TOFFALI JACOPO
TOTTI ALESSIA
VALUGA VANESSA
VESCOVO EDOARDO *

GLI STUDENTI CHE NON HANNO SUPERATO LA PROVA SCRITTA POSSONO PRENDERE VISIONE DEL

GIOVEDI 7 GIUGNO alle ore 18 - AULA VM1

COMPITO



U N IVERS'TA Dipartimento
di VERONA | ¢ ECONOMIA AZIENDALE

CdL in Economia Aziendale ed Economia e Commercio

ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE (9 CFU)

Prof. Federico Brunetti e Prof. Angelo Bonfanti

Elenco di coloro che hanno superato la prova scritta del 5 giugno 2018

49. FORTUNATO ERICA

50. VIGOLO ALESSANDRA *

51. VIRONE ALESSANDRA

52. ZAMBON ENRICA

53. ZINI ROBERTA

54. ZORZETTO GIACOMO
(non in lista)

55. ALESI FRANCESCA

56. ANOARDI PIERMATTEO

57. BASSAN SILVIA

58. BASSO FEDERICA

59. BATTISTELLO ELEONORA

60. VR 420967

61. BELLO ETTORE

62. BENEDETTI LUIGI

63. BENETTON DAVIDE

64. BEO GIULIA *

* ammissione con riserva

Dress code: gli studenti sono invitati a presentarsi abbigliati in modo consono

e sono ammessi a sostenere la prova orale

(Lettera estratta M)

GIOVEDI 7 GIUGNO - ore 10.30 - AULA VM 3

65. BERTACCHE LUCA *
66. BERTOLDI SILVIA

67. BETTANELLO CLAUDIA
68. BIANZALE MATTIA
69. BOIN CHIARA

70. BONATO FRANCESCA
71. BORAGINE FRANCESCO
72. BOSCHIERI ELENIA
73. BRACESCHI ANDREA
74. CANILLI FEDERICO *
75. CAODURO ALESSANDRO
76. CASA FILIPPO

77. CASTELLO CAMILLA
78. CAVEDON JACOPO
79. CERVO PIERO

80. CESARO DANIELE

81. CHILO FILIPPO

82.
83.
84.
85.
86.

87.

88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

CHINAGLIA FRANCESCA
CIAMPELLI FILIPPO
CLAVELLO SILVIA
COCCO GIULIA

VR 416634 *
CORRIELLE MARIAGRAZIA
VR 418030

COSTA RICCARDO *
CRISTOFORI GIOVANNI
CURRERI SOFIA
D'ERRICO MICHELE
DAL GRANDE IRENE
DALLA ROSA ELEONORA
DALLA VALLE MARTINA

DALLE MOLLE ALEX

GLI STUDENTI CHE NON HANNO SUPERATO LA PROVA SCRITTA POSSONO PRENDERE VISIONE DEL

COMPITO
GIOVEDI 7 GIUGNO alle ore 18 - AULA VM1



U N IVERS'TA Dipartimento
di VERONA | ¢ ECONOMIA AZIENDALE

CdL in Economia Aziendale ed Economia e Commercio

ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE (9 CFU)

Prof. Federico Brunetti e Prof. Angelo Bonfanti

Elenco di coloro che hanno superato la prova scritta del 5 giugno 2018
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(Lettera estratta M)

GIOVEDI 7 GIUGNO - ore 14 - AULA VM 3

97. DALLE RIVE TOMAS 102. FABRELLO GIADA 107. FIORAVANZO SARA
98. DE TOFFOL MARTINA 103. FAVARO NADIR 108. VIERO ELENA

99. DOBOS BIANCA 104. FAVRIN MICHAEL * 109. FRACASSO MICHELA YNHI
100. DONATELLO ALESSANDRO 105. FERRI VALENTINA 110. FRISON FRANCESCO
101. DRAHAN VOLODYMYR 106. FIETTA VERONICA * 111. FRISON GESSICA

GIOVEDI 7 GIUGNO - ore 16 - AULA VM 3

112. GARBIN JESSICA 117. GIORDANO ANNA 122. LAVEZZO ILARIA

113. GASPARONI ELENA 118. GRUSSANI DAISY 123. LIBRALATO OMAR *
114. GECCHELE SAMUELE 119. VR 416853 124. LORANDI ALBERTO
115. GIACOMODONATO SARA 120. JANICUEVIC NIKOLA 125. LORENZIN RICCARDO
116. GIANESINI GIANLUCA 121. LA BELLA GIANLUCA 126. LOVATO GIOVANNI

* ammissione con riserva

Dress code: gli studenti sono invitati a presentarsi abbigliati in modo consono

GLI STUDENTI CHE NON HANNO SUPERATO LA PROVA SCRITTA POSSONO PRENDERE VISIONE DEL
COMPITO
GIOVEDI 7 GIUGNO alle ore 18 - AULA VM1



